平成 24 年 7 月 30 日

各 位

会 社 名 小松精練株式会社

代表社名 代表取締役社長 池田 哲夫

（コード：３５８０ 東証第 1部）

問合せ先 経理部長 早瀬 智

（TEL．0761－55－8000）

株式会社パッゾの株式取得（子会社化）に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 7 月 30 日開催の取締役会において、以下のとおり、株式会社パッゾ

の全株式を取得し、子会社化することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．株式取得の理由

当社は、企業価値の向上を高めるため、積極的な事業拡大を推し進めております。今回、

紳士服の製造販売会社である株式会社パッゾの株式を取得することにより、製品事業の多

角化を図り、収益の拡大を目指します。加えて、グループ企業間の連携強化によるシナジ

ー効果が期待できます。

２．子会社となる会社の概要

（１）商号 株式会社パッゾ

（２）所在地 東京都渋谷区代々木二丁目 28 番 7 号

（３）代表者 代表取締役社長 正木 則幸

（４）主な事業内容 紳士服の製造販売

（５）資本金 15 百万円

（６）設立 昭和 56 年

（７）総資産 1,827 百万円（平成 24 年 1 月期）

（８）売上高 2,535 百万円（平成 24 年 1 月期）

３．日程

（１）取締役会決議 平成 24 年 7 月 30 日

（２）株券引渡期日 平成 24 年 8 日 13 日

４．今後の見通し

平成24年5月8日に発表いたしました平成25年3月期の連結業績予想につきましては、

変更ありません。